平成 24年 8月 7日

各 位

株式会社 新生銀行

株式会社アプラスフィナンシャル

マンチェスター・ユナイテッド・フットボール・クラブ

イベント会場（8 月 20日開催）変更のお知らせ

 新生銀行グループの株式会社アプラスが平成 24年 7月 27日（金）付でお知らせしたプレスリリース「マンチェスター・ユ

ナイテッド提携カード発行記念キャンペーン『巨大フラッグにメッセージを書き込んで、マンチェスター・ユナイテッドを応援し

よう！』」について、イベント会場が変更となりますので、お知らせいたします。

【変更内容】

 ＜変更前＞ 会場：ダイバーシティ東京 プラザ フェスティバル広場（東京都江東区青海 1-1-10）

 ＜変更後＞ 会場：恵比寿ガーデンプレイス センター広場（東京都渋谷区恵比寿 4 丁目 20 番、目黒区三田 1

丁目 4番・13番）

 なお、7 月 27 日(金)付プレスリリース「マンチェスター・ユナイテッド提携カード発行記念キャンペーン『巨大フラッグにメッ

セージを書き込んで、マンチェスター・ユナイテッドを応援しよう！』」については、イベント会場以外に記載情報の変更は

ありません。イベント会場を修正した当該プレスリリースについては、別添をご参照ください。

以 上

お問い合わせ先

新生銀行 ＩＲ・広報部

大高、江口

Tel.03-6880-8303

アプラスフィナンシャル 企業戦略部

                                                金崎

                                               Tel.03-5229-3986

【別添】

平成 24年 7月 27日

各 位

株式会社 新生銀行

株式会社アプラスフィナンシャル

マンチェスター・ユナイテッド・フットボール・クラブ

マンチェスター・ユナイテッド提携カード発行記念キャンペーン

「巨大フラッグにメッセージを書き込んで、マンチェスター・ユナイテッドを応援しよう！」
～キャンペーンサイト 7月 27日（金）開設、マンチェスター・ユナイテッド開幕戦直前イベント 8月 20日（月）開催～

新生銀行グループの株式会社アプラス（本社：大阪府大阪市、社長：野口郷司、以下アプラス）は、サッカーのイングラ

ンドプレミアリーグに所属するマンチェスター・ユナイテッド・フットボール・クラブ（以下、マンチェスター・ユナイテッド）との提携カ

ードの発行を記念し、7月 27日（金）にキャンペーンサイトを開設し、8月 20日（月）に開幕戦直前イベント「巨大フラッグ

に応援メッセージを書き込んで、マンチェスター・ユナイテッドを応援しよう！」を東京・恵比寿の「恵比寿ガーデンプレイス

センター広場」（東京都渋谷区・目黒区）にて実施いたします。

■応援メッセージをウェブから投稿 キャンペーンサイト （7月 27日（金）開設）

7月 27日（金）から開設する専用キャンペーンサイトでは、マンチェスター・ユナイテッドへの応援メッセージを投稿できま

す。サイトで投稿された応援メッセージは、イベント会場にて巨大フラッグ実物に書き込まれます。さらにキャンペーンサイ

トでは、イベント終了後、イベント当日の書き込みの模様を撮影した動画とともに、書き込んでいただいた個々の応援メ

ッセージが判別できる超精細画像で巨大フラッグを公開する予定です。

［キャンペーンサイト］

・URL：http://www.aplus.co.jp/card/manutd/

■応援メッセージを直接書き込もう マンチェスター・ユナイテッド開幕戦直前イベント （8月 20日（月）開催決定）

8月 20日（月）に開催するマンチェスター・ユナイテッド開幕戦直前イベントでは、スペシャルゲストを招いたトークセッシ

ョン「みんなでマンチェスター・ユナイテッドを応援しよう！」やスペシャル映像上映を行うとともに、会場に用意した巨大フラ

ッグに、来場した一般のお客様が応援メッセージを書き込むという企画を実施します。

［イベント概要］

    マンチェスター・ユナイテッド提携カード発行記念キャンペーン

    「巨大フラッグにメッセージを書き込んで、マンチェスター・ユナイテッドを応援しよう！」

 日 時 ： 平成 24年 8月 20日（月） 13時～17時 45分 （開場 12時 30分）

会 場 ： 恵比寿ガーデンプレイス センター広場
（東京都渋谷区恵比寿 4 丁目 20 番、目黒区三田 1 丁目 4 番・13 番）

開催概要 ：

1. 巨大フラッグに応援メッセージを書き込もう！

 来場されたファンの皆さまに、会場に設置した巨大フラッグにマンチェスター・ユナイテッドの開幕戦に

向けた応援メッセージを書き込んでいただきます。書き込んでいただいた先着 2,000 名の方にマンチ

ェスター・ユナイテッドステッカーをプレゼントいたします。

 キャンペーンサイトで受け付けた応援メッセージも巨大フラッグに書き込まれます。

本リリースについては、イベントの会場が恵比寿ガーデンプレイス（東京都渋谷区）に変更になったことから、平成 24年

8月 7日付で会場情報を更新しております。

http://www.aplus.co.jp/card/manutd/

 後日、イベントの様子を撮影した動画と、書き込んだメッセージを見ることができるフラッグの超精細

画像を上記専用サイトで公開します。これらの画像や映像は、マンチェスター・ユナイテッドの方々に

ご覧いただく予定です。

2. トークセッション「みんなでマンチェスター・ユナイテッドを応援しよう！」

 会場に設置する特設スタジオにて、スペシャルゲストが出演してのトークセッションを行います。

3. マンチェスター・ユナイテッド所属選手のスペシャル映像上映

■マンチェスター・ユナイテッド提携カードについて

今回、アプラスが発行した提携カードは、デザインにマンチェスター・ユナイテッドのクレストを使用した日本独自のオリジ

ナルであり、ゴールドカードの「マンチェスター・ユナイテッドカード GOLD」（年会費 10,500 円、税込み）とスタンダードカー

ドの「マンチェスター・ユナイテッドカード」（年会費 1,575円、税込み）の 2種類をご用意しています。同カードは、平成 24

年7月20日（金）からアプラスおよび新生銀行のウェブサイトで募集を開始するとともに、新生銀行の各店舗において同カ

ードのお申込書を設置しております。各カード概要および特典の詳細については、アプラスのウェブサイトに開設したマンチ

ェスター・ユナイテッドカードのお申込ページ（http://www.aplus.co.jp/card/mu/）をご参照ください。また、マンチェスター・

ユナイテッドでは、公式サイト（http://www.manutd.jp/）からもお申込みの募集を同時に開始いたしました（日本版公式

サイトのみ）。

新生銀行グループとマンチェスター・ユナイテッドでは、今後も同クラブのファン、サッカーファンによろこばれる企画を展開してまいり

ます。

お客さまからのお問い合わせ先：株式会社アプラス カスタマーサポートナビダイヤル 0570-064-595（9:30～17:30、

日曜日・祝日を除く）

（ご参考）

プレスリリース 平成24年7月19日「新生銀行グループ、マンチェスター・ユナイテッドの提携カードを日本で発行」

以 上

http://www.aplus.co.jp/card/mu/
http://www.manutd.jp/